
Br. 0022.39.2022                                        

Protokół Nr 171/2022  

z posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego 

odbytego w dniu 14 grudnia 2022 roku 

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu otworzył sto siedemdziesiąte 

pierwsze posiedzenie Zarządu Powiatu Mławskiego.   

Zarząd Powiatu obradował w trybie stacjonarnym. W posiedzeniu udział wzięli 

członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list obecności. 

2. Uchwalenie porządku obrad. 

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie przyjął porządek obrad zaproponowany przez 

Przewodniczącego Zarządu Powiatu. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Mławskiego. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął protokół Nr 170/2022 z posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 29.11.2022 r 

4. Rozpatrzenie wniosku Pani Barbary Stańczak – radnej powiatu mławskiego w sprawie 

remontu drogi powiatowej - ul. Feliksa Szreńskiego w Szreńsku. 

Pan Wojciech Krajewski – Z-ca Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i 

Środowiska zapoznał Członków Zarządu Powiatu z treścią przedmiotowego wniosku. 

Wnioskodawca Pani Barbary Stańczak – radna powiatu mławskiego zwraca uwagę, że 

chodniki jak i droga powiatowa są w złym stanie technicznym i wymagają 

przeprowadzenia remontu. 

Zarząd Powiatu Mławskiego widzi potrzebę remontu drogi powiatowej - ul. Feliksa 

Szreńskiego w Szreńsku, jednak na ten moment zadanie to nie zostało wpisane do 

budżetu powiatu na rok 2023. Decyzja ta warunkowana jest wieloma czynnikami m. in. 

niezwykle dynamicznie zmieniająca się sytuacja gospodarcza i obserwowane prognozy. 

W razie zaistnienia nowych okoliczności wynikających z możliwości pozyskania 

zewnętrznych środków finansowych umożliwiających realizację zadań, które nie 

znalazły swojej realizacji w budżecie, możliwe będzie skierowanie przedmiotowego 

wniosku do dalszego procedowania.  

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie złożenia 

wniosku przez Powiat Mławski o dofinansowanie inwestycji ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych. 

Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że Zarząd 

Województwa Mazowieckiego dnia 30.11.2022 r. ogłosił nabór wniosków dla jednostek 

samorządu terytorialnego z terenu województwa mazowieckiego, zainteresowanych 

uzyskaniem dofinansowania ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w 

zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 2023 roku. 

Wnioski wraz z załącznikami należy składać w nieprzekraczalnym terminie do                            

30 grudnia 2022 roku.  

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie opowiedział się za złożeniem wniosku do 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie                                                    

o dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2318W Grudusk – 

Szpaki – Szumsk w miejscowości Szpaki na odcinku o długości 999 m”. 

Szacunkowa wartość inwestycji wynosi 500 000,00 zł. Dofinansowanie zadania może 

wynieść 50% w kosztach realizacji zadania. W przypadku uzyskania dofinansowania na 

inwestycję z wskazaną wartością jej dofinansowania przez Zarząd Województwa 



Mazowieckiego, zostanie podjęta stosowna Uchwała Rady Powiatu Mławskiego 

wprowadzająca powyższe zadanie do realizacji. 

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu 

Mławskiego w sprawie złożenia wniosku przez Powiat Mławski   o dofinansowanie 

inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2318W Grudusk – Szpaki – Szumsk 

w miejscowości Szpaki na odcinku o długości 999 m” ze środków budżetu 

Województwa Mazowieckiego w zakresie budowy i modernizacji dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych i postanowił wnieść pod obrady XLIV Sesji. 

6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Wydziału Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska                    

w sprawie ubezpieczenia budowy Sali Gimnastycznej przy Zespole Szkół Nr 4 w Mławie  

ul. Warszawska 44a – ubezpieczenie budynku w budowie. 

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie opowiedział się za zawarciem umowy 

ubezpieczenia ryzyk budowlano-montażowych dla inwestycji pn. „Budowa hali 

sportowej przy ZS Nr 4 w Mławie” stosownie do rekomendacji przedstawionej przez 

Eurobrokers Sp.zo.o. Przedstawicielstwo w Mławie oraz złożonej oferty przez 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Kwota składki ubezpieczeniowej według 

przedstawionej oferty to 6 121,59 zł. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Mławie. 

Zarząd Powiatu Mławskiego zatwierdził konkurs na stanowisko dyrektora  Powiatowego 

Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Mławie,  ogłoszony i  przeprowadzony na  

podstawie Uchwały  Nr  1051/2022   Zarządu  Powiatu  Mławskiego z dnia 27.10.2022r., 

podejmując uchwałę Nr 1075/2022. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Mławie. 

Zarząd Powiatu Mławskiego powierzył stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Mławie Pani Jolancie Bem od dnia 1 stycznia 2023 r.  do 

31  sierpnia  2027 r. wyłonionej w drodze konkursu, podejmując uchwałę Nr 1076/2022. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych   z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 

roku. 

Zarząd Powiatu Mławskiego ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 

roku, podejmując uchwałę Nr 1077/2022. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 

roku. 

Zarząd Powiatu Mławskiego ogłosił nabór dwóch kandydatów na członków Komisji 

Konkursowej reprezentujących organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2023 

roku, podejmując uchwałę Nr 1078/2022. 

11. Rozpatrzenie wniosku Miejskiego Klubu Sportowego „Mławianka” Mława w sprawie 

bezpłatnego korzystania z noclegu 7 osób (zawodników i pierwszego trenera zespołu 

klubu) w Bursie Szkolnej w Mławie w okresie od 01.01.2023r. do 15.12.2023r. 

Pani Bożena Tomkiel – Dyrektor Wydziału Edukacji i Zdrowia poinformowała, że Pan 

Janusz Czerwiński – Prezes Klubu MKS „Mławianka” Mława zwrócił się do Zarządu 

Powiatu z prośbą o możliwość bezpłatnego korzystania z noclegu 7 osób (zawodników 



i pierwszego trenera zespołu klubu) w Bursie Szkolnej w Mławie w okresie od 

01.01.2023r. do 15.12.2023r.  

Ponadto zwróciła uwagę, że istnieje obawa, że w/w sytuacja spowoduje nie wykonanie 

zaplanowanych dochodów na 2023 rok (ok. 50 000,00 zł) przez Bursę Szkolną w 

Mławie. 

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Klubu MKS 

„Mławianka” Mława w przedmiotowej sprawie.  

12. Rozpatrzenie wniosku Przewodniczącego Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego Policjantów Zarząd Terenowy w Mławie w sprawie wydzielenia miejsc 

parkingowych w obrębie Bursy Szkolnej w Mławie przy ul. Lelewela 5 dla policjantów 

i pracowników cywilnych Komendy Powiatowej Policji w Mławie. 

Zarząd Powiatu Mławskiego po zasięgnięciu pozytywnej opinii Pani Ewy Wojtali – 

Dyrektor Bursy Szkolnej w Mławie wyraził zgodę na bezpłatne udostepnienie 4 miejsc 

parkingowych w obrębie Bursy Szkolnej w Mławie przy ul. Lelewela 5 dla policjantów 

i pracowników cywilnych Komendy Powiatowej Policji w Mławie. 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany  uchwały 

dot.  ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych   na terenie Powiatu 

Mławskiego na 2023 rok. 

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu 

Mławskiego w sprawie zmiany  uchwały dot.  ustalenia godzin pracy oraz dyżurów aptek 

ogólnodostępnych   na terenie Powiatu Mławskiego na 2023 rok i postanowił wnieść pod 

obrady XLIV Sesji. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 

r. 

Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 1079/2022 w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 r. 

I. Budżet Powiatu Mławskiego po stronie dochodów nie zmienia się i pozostaje na tym 

samym poziomie. 

II. Budżet powiatu mławskiego po stronie wydatków pozostaje na tym samym poziomie 

i dotyczy przesunięć: 

1. W rozdziale 60014 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 

Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie w wysokości 60.000,00 zł, z przeznaczeniem na 

zimowe utrzymanie dróg powiatowych w ramach środków własnych jednostki. 

2. W rozdziale 71012 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Mławie w wysokości 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia w ramach środków własnych dotyczących Gospodarki 

Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym. 

3. W rozdziale 71015 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Mławie w wysokości 8.137,11 zł, 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych, korektę ZFŚS i pochodne od 

wynagrodzeń w ramach środków bieżących z zadań z zakresu administracji rządowej. 

4. W rozdziale 75019 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Mławie w wysokości 6.068,00 zł, z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i usług pozostałych w ramach środków własnych jednostki. 

5. W rozdziale 75095 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Starostwa 

Powiatowego w Mławie w wysokości 600,00 zł, z przeznaczeniem na opłaty i składki w 

ramach środków własnych jednostki. 

6. W rozdziale 75411 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mławie w wysokości 29.359,30 zł, z 



przeznaczeniem na zakupy, usługi oraz świadczenia społeczne w ramach środków 

bieżących z zadań z zakresu administracji rządowej. 

7. W rozdziale 80115, 80120 i 80130 następuje przesunięcie środków w planie 

finansowym Zespołu Szkół Nr 4 w Mławie w wysokości 5.904,25 zł, z przeznaczeniem 

na wydatki bieżące w ramach środków własnych jednostki. 

8. W rozdziale 80142 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 

Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w wysokości 2.288,00 zł, z 

przeznaczeniem na zakup materiałów do remontu sali wykładowej. Ponadto przesuwa 

się środki w rozdziale 80146 w wysokości 2.569,45 zł, dotyczące realizacji zadań 

doradcy metodycznego w ramach dotacji z porozumień z organami administracji 

rządowej. 

9. W rozdziale 80102, 80105, 80134, 80146, 85403 i 85404 następuje przesunięcie 

środków w planie finansowym Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Mławie w 

wysokości 15.757,81 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące w ramach środków 

własnych jednostki. 

10. W rozdziale 80117 następuje przesunięcie środków w wysokości 3.748,00 zł do 

Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie w ramach kursów zawodowych przeprowadzonych w 

formie usługi. 

11. W placówkach oświatowych po przeprowadzonej analizie wynagrodzeń łącznie z 

opłaceniem podatku i składek ZUS za miesiąc grudzień 2022 r. następuje przesunięcie 

środków z planu finansowego Starostwa Powiatowego w Mławie w wysokości 

168.610,00 zł (ze środków oświatowych), do planów finansowych jednostek 

oświatowych, w których wystąpił deficyt. 

12. W rozdziale 85203 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie w wysokości 10.913,32 zł, z 

przeznaczeniem na zakupy materiałów i wyposażenia w ramach środków bieżących z 

zadań z zakresu administracji rządowej. 

13. W rozdziale 85205 i 85220 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 

Zespołu Ośrodków Wsparcie w Mławie w wysokości 19.403,12 zł, z przeznaczeniem na 

zakupy materiałów i wyposażenia oraz zakup usług w ramach środków bieżących 

własnych i z zadań z zakresu administracji rządowej. 

14. W rozdziale 85218, 85508, 85321 i 85220 następuje przesunięcie środków w planie 

finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w ogólnej wysokości 

82.029,82 zł, z przeznaczeniem na wydatki bieżące w ramach środków bieżących 

własnych i z zadań z zakresu administracji rządowej oraz środków z PFRON. 

15. W rozdziale 85333 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 

Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w wysokości 37.070,03 zł, z przeznaczeniem na 

nagrody dla pracowników oraz zakup materiałów w ramach środków bieżących ze 

środków własnych jednostki. 

16. W rozdziale 85295 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 

Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie w wysokości 33.524,32 zł w ramach projektów 

unijnych pn.: Aktywni młodzi powiatu mławskiego i Aktywizacja społeczna i zawodowa 

szansą na lepsze życie w gminach wiejskich powiatu mławskiego, celem prawidłowej 

realizacji projektów w 2022 roku. 

17. W rozdziale 85406 następuje przesunięcie środków w planie finansowym Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Mławie w wysokości 7.330,81 zł, z przeznaczeniem 

na zakup pomocy dydaktycznych i zakup materiałów oraz korektę odpisu na ZFŚS w 

ramach środków bieżących jednostki. 

18. W rozdziale 85508 następuje przesunięcie środków w planie finansowym 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w wysokości 7.180,20 zł, z 



przeznaczeniem na wydatki bieżące w zakresie pieczy zastępczej w ramach środków z 

porozumienia z Powiatem Drawskim. 

19. W rozdziale 85510 następuje przesunięcie środków w planach finansowych Domów 

Dziecka Nr 1, 2, 3 i 4 oraz Centrum do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Kowalewie w ogólnej wysokości 24.539,16 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów 

i usług. Powyższe środki zostały przesunięte w ramach środków bieżących własnych. 

Ponadto przesuwa się środki w ramach zawartych porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 8.979,80 zł celem prawidłowej realizacji porozumień oraz 

w rozdziale 85156 przesuwa się środki w wysokości 167,40 zł w ramach z zadań z 

zakresu administracji rządowej. 

Łącznie po dokonaniu zmian budżetu powiatu mławskiego: 

Dochody powiatu stanowią kwotę 111.029.270,12 zł 

Wydatki powiatu stanowią kwotę 125.576.648,78 zł 

Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 14.547.378,66 zł 

Przychody budżetu stanowią kwotę 16.938.378,66 zł 

Rozchody budżetu stanowią kwotę 2.391.000,00 zł 

Po dokonanych zmianach wynik budżetu kwoty przychodów i rozchodów oraz długu 

powiatu mławskiego są zgodne z wartościami przyjętymi w wieloletniej prognozie 

finansowej w związku z tym nie dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Mławskiego. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji                                

o dokonanych zmianach planu dochodów i wydatków w toku wykonywania budżetu na 

rok 2022. 

Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 1080/2022 w sprawie przekazania 

jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów                              

i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w planie rzeczowo – finansowym robót na drogach 

powiatowych zamiejskich w 2022 r. 

W Uchwale Nr 815/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 20.01.2022 r. w sprawie 

przyjęcia do realizacji planu rzeczowo – finansowego bieżącego utrzymania dróg 

powiatowych zamiejskich w 2022 r. w związku ze zmianami planu finansowego na 

podstawie Uchwały Nr 1079/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 14.12.2022 r. w 

sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 r., - Zarząd Powiatu 

Mławskiego wprowadził następujące zmiany: 

- poz. III. „Bieżące utrzymanie dróg” zmniejszenie o kwotę: 90.000zł do kwoty:                             

1 913 431,00 zł. 

- poz. V. „Zimowe utrzymanie dróg” zwiększenie o kwotę: 90.000zł do kwoty:                            

809 800,00 zł. 

Plan finansowy nie ulega zmianom i wynosi:  27 207 769,61 zł 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 815/2022 z dnia 20.01.2022  r. pozostają bez 

zmian. 

W przedmiotowej sprawie Zarząd Powiatu Mławskiego podjął uchwałę Nr 1081/2022. 

17. Zapoznanie się z uchwałami Komisji Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego                

i Spraw Regulaminowych z dnia 8 grudnia 2022 roku: 

• Nr 214/2022 w sprawie wyrażenia opinii do projektu Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Mławskiego; 

• Nr 215/2022 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały budżetowej 

Powiatu Mławskiego na 2023 rok. 

Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że Komisja 

Budżetu, Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Spraw Regulaminowych na swoim 



posiedzeniu w dniu 8 grudnia 2022 roku po zapoznaniu się z pozytywnymi opiniami 

Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, Komisji Zdrowia i Pomocy 

Społecznej, Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Komisji Bezpieczeństwa, 

Porządku Publicznego, Transportu i Dróg – jednogłośnie 3 głosami za postanowiła 

wydać pozytywne opinie do przedłożonego przez Zarząd Powiatu Mławskiego: 

- projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mławskiego; 

- projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2023 rok. 

W głosowaniach brało udział 3 członków Komisji obecnych na posiedzeniu. 

18. Sprawy różne. 

Pan Leszek Ślubowski – Dyrektor PZD w Mławie poinformował, że Pan Andrzej 

Dusiński Usługi Projektowe ul. Warszawska 1/19 Mława zwrócił się z prośbą o zmianę 

warunków umów: 

1) Umowa 4/DP/2021 na opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2349W Żurominek – Stupsk – opracowanie 

dokumentacji technicznej”; 

2) Umowa 1/DP/2021 na opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2309W od drogi 2306W (Kuklin – Nowa Wieś) – 

Chmielewo Wielkie – Grzebsk – opracowanie dokumentacji technicznej” 

w części dotyczącej terminu wykonania przedmiotu umowy – zmiana terminu obu umów 

na 31 maja 2023 roku.  

W projekcie rozbudowy drogi Nr 2309W pojawiły się dodatkowe elementy wynikające 

z oczekiwań mieszkańców miejscowości przez które przebiega droga. Na wniosek Wójta 

Gminy Wieczfnia Kościelna rozszerzony został zakres umowny o zaprojektowanie 

chodników oraz odwodnienia wgłębnego w miejscowości Zakrzewo.  

Projekt rozbudowy drogi Nr 2349W zakładał wykonanie dwóch oddzielnych opracowań 

dla dwóch etapów. Z uwagi na możliwość uzyskania dofinansowania inwestycji w 

ramach programu wspierania terenów po dawnych PGR-ach powstała konieczność 

wydzielenia odcinka przechodzącego przez miejscowość Dunaj jako odrębnego 

trzeciego opracowania. 

Projektant zadeklarował wykonanie dodatkowych elementów dokumentacji bez zmiany 

wynagrodzenia. 

W związku z powyższym Pan Dyrektor PZD w Mławie poinformował, że złożył wniosek 

o wprowadzenie do planu wydatków niewygasających za 2022 rok zadań ujętych                        

w dziele 600, rozdziale 60014 w § 6050 z terminem realizacji 30.06.2023r.                                              

w następujących pozycjach planu rzeczowo-finansowego: 

II.1. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2349W Żurominek – Stupsk – opracowanie 

dokumentacji technicznej” w wys. 244 770,00 zł co stanowi wartość umowy                                     

z Wykonawcą Panem Andrzejem Dusińskim na sporządzenie dokumentacji technicznej, 

II.3. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2309W od drogi 2306W (Kuklin – Nowa Wieś) 

– Chmielewo Wielkie – Grzebsk – opracowanie dokumentacji technicznej” w wys. 

120 540,00 zł co stanowi wartość umowy z Wykonawcą Panem Andrzejem Dusińskim 

na sporządzenie dokumentacji technicznej. 

Zarząd Powiatu Mławskiego jednogłośnie pozytywnie ustosunkował się do 

przedmiotowego wniosku.  

Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu Powiatu oznajmił, że na następne 

posiedzenie zostanie przygotowany projekt uchwały Rady Powiatu Mławskiego w 

sprawie wydatków budżetu powiatu mławskiego, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, celem wydania opinii.  



Wobec zrealizowania porządku obrad Pan Jerzy Rakowski - Przewodniczący Zarządu 

Powiatu dziękując za udział w posiedzeniu zamknął sto siedemdziesiąte pierwsze 

posiedzenie Zarządu Powiatu. 
                               

                                                              

                                                                         Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

                                                                               Jerzy Ryszard Rakowski             

                                                                               Krystyna Zając  

                                                                               Jolanta Karpińska       

                                                                               Witold Okumski   

                                                                               Jacek Szlachta  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Protokołu Nr 171/2022 

z dnia 14.12.2022 r. 

 

 Protokół  

z głosowania nad uchwałami  Zarządu Powiatu Mławskiego podjętymi  

na posiedzeniu w dniu 14 grudnia 2022 roku 

 

Uchwały Zarządu Powiatu objęte porządkiem obrad zostały podjęte jednogłośnie. 

 

 

                                                                          Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

                                                                               Jerzy Ryszard Rakowski             

                                                                               Krystyna Zając  

                                                                               Jolanta Karpińska       

                                                                               Witold Okumski   

                                                                               Jacek Szlachta  

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Joanna Marcinkowska  

15.12.2022 r.  

 


